
        

RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION XXV CROSS DE LEGANES
NUMERO 49B/2010
FECHA
LUGAR PARQUE POLVORANCA-LEGANES
HORA 10.00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

BENJAMIN MASCULINO (800 METROS)

1 CABA VICENTE ARTURO 2000 75/033 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 2.59
2 GONZALEZ CIRRE ALBERTO 2000 15/001 AKILES 3.00
3 EXTREMERA MORENO DANIEL 2000 58/009 PARQUE CATALUÑA 3.15
4 LOPEZ HERNANDEZ SAMUEL 2000 4/036 AD MARATHON 3.25
5 DEL RIO HERNANDEZ JUAN CARLOS 2001 4/029 AD MARATHON 3.30
6 ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA PABLO 2001 28/001 RUNNING PINTO 3.35
7 FERNANDEZ PEREZ DANIEL 2000 4/033 AD MARATHON 3.36
8 SANZ MORENO RUBEN 2000 17/009 AT ZARZAQUEMADA 3.46
9 MORENO MORENO CARLOS 2000 CP CONCEPCION ARENAL 3.52

10 TALAVERA JIMENEZ DANIEL 2001 75/039 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 4.00
11 GARCIA RAUL 2000 CP CONCEPCION ARENAL 4.07
12 LEAL PRUDENCIO RAUL 2001 75/038 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 4.10
13 PELAEZ SANCHEZ-AGUILERA MIGUEL 2000 17/008 AT ZARZAQUEMADA 4.12
14 SIERRA ALVAREZ RAUL 2000 CP CONCEPCION ARENAL 4.16
15 MANCHA RIELO RAUL 2000 17/006 AT ZARZAQUEMADA 4.21
16 TAPIADOR GARCIA ROBERTO 2000 75/034 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 4.36

ALEVIN MASCULINO (1600 METROS)

1 PARRA LAFUENTE ADRIAN 1999 25/008 POZUELO MADRID MAPOMA CA 6.27
2 RODRIGUEZ PEREIRA ANDRES 1999 COLEGIO NILE 6.30
3 CABADAS RUIZ DIEGO 1998 67/046 EAT MAJADAHONDA 6.31
4 ANGEL FERNANDEZ RUBEN 1998 75/027 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 6.46
5 OBREGON GALIANO ALVARO 1998 25/006 POZUELO MADRID MAPOMA CA 6.53
6 LEON OSET ADRIAN 1998 75/028 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 7.04
7 BURGAZ ZABALLA IÑIGO 1999 25/011 POZUELO MADRID MAPOMA CA 7.06
8 MORENO MORENO SERGIO 1998 CP CONCEPCION ARENAL 7.07
9 TRIGO TIREZ JORGE 1999 COLEGIO NILE 7.09

10 OCAÑA HORCAJO SERGIO 1999 63/017 AT. VA. MARTIN BERLANAS 7.12
11 NAVARRO LEON ALEJANDRO 1998 VILLA DE GRIÑON 8.03
12 MONROY DANIEL 1999 CP CONCEPCION ARENAL 8.18
13 RUBIO SANCHEZ ALBERTO 1999 9.40

INFANTIL MASCULINO (4000 METROS)

1 EDDALMANI SOULAIMAN 1997 15/002 AKILES 14.22
2 PATIÑO BENITEZ ANGEL 1997 15/004 AKILES 14.38
3 SOLANO LEON PABLO 1997 14/001 A.J.ALKALA 19.15
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CADETE MASCULINO (4000 METROS)

1 EDDAHMANI OMAR 1996 9321 AKILES 14.00
2 BENITO GONZALEZ ENRIQUE 1995 1168 AD MARATHON 14.06
3 PALLARES PASTOR GUILLERMO 1995 9305 AKILES 14.11
4 AGUILERA LAMAS ANGEL 1995 2774 CANGURO AA 14.15
5 RODRIGUEZ MARTINEZ PABLO 1996 3138 AD MARATHON 14.20
6 DIAZ LEBLIC IGNACIO 1995 2055 POZUELO MADRID MAPOMA CA 14.33
7 SANCHEZ RODRIGUEZ ROBERTO 1995 1509 AT LYNZE PARLA 14.41
8 CASTRILLO ZAPATA ADRIAN 1995 AT FUENLABRADA 14.43
9 LOPEZ HERNANDEZ JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON 14.51

10 FERNANDEZ ALDEA DANIEL 1996 9027 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 14.56
11 VILLAGARCIA SALCEDO VICTOR 1995 1727 AD MARATHON 14.57
12 IZZEDDINE YELMO DANIEL 1996 9058 AD MARATHON 15.17
13 CISNEROS ALBA DANIEL 1996 8957 AT FUENLABRADA 15.33
14 CARRASCOSA SANCHEZ FERNANDO 1995 2828 AT LEGANES 15.43
15 MIRANDA GONZALEZ OMAR 1996 9057 AD MARATHON 16.01
16 MORENO GOMEZ MANUEL 1995 8955 AT FUENLABRADA 16.54
17 GONZALEZ HERRER EMILIANO 1995 9372 RUNNING PINTO 17.14
18 TOBARRA LEAL CARLOS 1995 8108 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 17.31
19 DELGADO CASTRESANA ASIER 1995 2342 A.J.ALKALA 18.06
20 CALLEJA MARTINEZ PABLO 1995 A.J.ALKALA 19.21

JUVENIL MASCULINO (4800 METROS)

1 OUADGHIRI ANAS 1994 1906 AT LYNZE PARLA 16.13
2 JIMENEZ CORTES EMILIO 1994 3547 AA MOSTOLES 16.27
3 BERNAL MENCIA PABLO 1994 2157 AT LYNZE PARLA 16.50
4 CARABALI NOGUERA RAUL ESTIVEN 1994 84 AT FUENLABRADA 17.01
5 BENSAR AADNANE 1993 8801 AKILES 17.02
6 ALONSO MORA LEONARDO 1993 1494 AT LYNZE PARLA 17.20
7 ALONSO MORA ALBERTO 1994 2894 AT LYNZE PARLA 17.27
8 FERNANDEZ OCAÑA VICTOR 1994 2534 AT FUENLABRADA 17.28
9 FONT ALONSO MARIO 1993 1587 AA MOSTOLES 17.35

10 ARENAS ROBLES JULIO 1993 1303 AT LYNZE PARLA 17.44
11 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 17.58
12 LOPEZ VAZQUEZ FRANCISCO 1994 3546 AA MOSTOLES 18.12
13 DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA 18.25
14 ALBARRAN NUÑEZ DIEGO 1994 3548 AA MOSTOLES 19.05
15 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA ANGEL 1993 1495 AT LEGANES 20.12
16 AMRAOUI BADR EDDINE 1994 8259 AT LEGANES 21.05
17 BLAZQUEZ GARCIA ADRIAN 1993 2975 AT FUENLABRADA 22.49

JELLOUL BUJAN MOHAMED ALI 1994 2900 AT LEGANES DESC. ART.
162.7 Y 125.5

JUNIOR MASCULINO (4800 METROS)

1 MINGO MINGO ISRAEL 1991 1506 AT LYNZE PARLA 16.43
2 BENSAR BENMASSOUB HAMZA 1992 3210 AKILES 16.59
3 ESCUDERO VILLAFRANCA FRANCISCO JOSE 1992 2806 AT LEGANES 17.33
4 AFALUH ALI 1991 17.48
5 LAFUENTE COMELLA LORENZO 1992 8698 GREDOS SAN DIEGO 17.50
6 SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL 1992 2276 AT LEGANES 18.00
7 ALBARRAN NUÑEZ SERGIO 1992 2072 AA MOSTOLES 18.06
8 GARCIA FERNANDEZ GUILLERMO 1992 9249 EAT MAJADAHONDA 19.05
9 RUBIO PEREGRINA DANIEL 1992 2752 AT FUENLABRADA 19.07

10 RUIZ DEL PORTAL FERNANDEZ IVAN 1992 2335 AT LYNZE PARLA 19.25
11 BEN QUERRICH NUÑEZ JESUS 1991 1491 AT LYNZE PARLA 19.47
12 RAMIREZ FERNANDEZ JESUS 1991 2710 AT LYNZE PARLA 20.16
13 ESPINOSA MURILLO CARLOS 1992 3038 CAP ALCOBENDAS 21.11
14 FERNANDEZ GALA ALEJANDRO 1992 120 AT LYNZE PARLA 24.50
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION XXV CROSS DE LEGANES
NUMERO 49B/2010
FECHA
LUGAR PARQUE POLVORANCA-LEGANES
HORA 10.00

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

BENJAMIN FEMENINO (800 METROS)

1 HERNANDEZ LUCIO VERONICA 2000 75/023 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 3.36
2 JULIA GONZALEZ-BARCIA ALICIA 2001 10/051 AD SPRINT 3.40
3 OBREGON GALIANO ADRIANA 2001 25/001 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.44
4 DEL SAZ MARQUEZ MARTA 2001 4/006 AD MARATHON 3.56
5 LUNA AGUILAR PAULA 2000 CP CONCEPCION ARENAL 3.59
6 ERENAS MATEOS NADIA 2001 75/005 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 4.04
7 LUELMO DE LA TORRE PAULA 2001 75/001 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 4.09
8 GOMEZ MARTIN MARIA 2001 75/025 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 4.13
9 GARRIDO ZABALA PAULA 2000 16/026 GREDOS SAN DIEGO 4.20

ALEVIN FEMENINO (1600 METROS)

1 GONAZALEZ CIRRE MARIA 1998 15/003 AKILES 6.36
2 TORRES SORIA VIRGINIA 1999 4/019 AD MARATHON 6.38
3 ROMON JACOB ISABEL 1998 4/016 AD MARATHON 7.17
4 MERINO PEÑALVER PAULA GREDOS SAN DIEGO 7.21
5 MOLINA OLIVAS SORAYA 1999 33/003 AT LYNZE PARLA 7.38
6 CRESPO CHAVARRI MARIA 1999 75/015 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 8.23
7 MUÑOZ MARTIN PAULA 1999 30/020 CA SUANZES S BLAS 8.52
8 FERNANDEZ-NIEVES DIAZ SARA 1998 75/013 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 8.53
9 MOLINA LEYRE 1999 A AT. VALDEMORO 9.07

10 LEON MULERO ALBA 1998 75/014 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 9.17
11 SIERRA REDONDO YOLANDA 1998 31/005 AT LEGANES 9.19
12 MONTES MANZANERO VERONICA 1999 75/018 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 9.23
13 RUBIO TORRADO ALBA 1998 CP CONCEPCION ARENAL 10.08
14 ALVAREZ SIERRA MARTA 1998 CP CONCEPCION ARENAL 10.08

INFANTIL FEMENINO (2800 METROS)

1 GARCIA RISOTO JIMENA 1997 16/036 GREDOS SAN DIEGO 11.15
2 GONZALEZ HERRER SILVIA 1997 28/007 RUNNING PINTO 12.57
3 MOLINA LOSADA MARIA 1997 17/019 AT ZARZAQUEMADA 13.02
4 GARCIA-ANTON GUTIERREZ SARA 1997 31/008 AT LEGANES 16.29

CADETE FEMENINO (2800 METROS)

1 DEL RIO HERNANDEZ ALICIA 1996 3090 AD MARATHON 11.18
2 MORENO JORGE MARIA 1996 9295 A AT VALDEMORO 11.18
3 LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 11.32
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4 PARDEIRO SALVADOR NATALIA 1996 3145 AD MARATHON 11.44
5 GREGORIO TAPIA ESPERANZA MACARENA 1995 920 COLEGIO BASE 12.28
6 PERALES JIMENEZ JESSICA 1995 1080 AD MARATHON 13.35
7 VAQUERO SANCHEZ NEREA 1996 2838 AT LEGANES 13.51
8 GONZALEZ SANCHIDRIAN RAQUEL 1995 2358 A.J.ALKALA 14.14
9 MOLINA OLIVAS PATRICIA 1995 1233 AT LYNZE PARLA 14.26

10 TAPIADOR GARCIA DE MARINA IRENE 1996 9026 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 14.49
11 CONTRERAS IBAÑEZ SARA 1995 2345 A.J.ALKALA 15.01
12 RAMOS MOLINERO CARMEN 1995 2350 A.J.ALKALA 16.59

JUVENIL FEMENINO (4000 METROS)

1 GARCIA MARTIN DIANA 1993 1274 AA MOSTOLES 18.02
2 CANO OVALLE LAURA 1994 2884 AT LYNZE PARLA 18.12
3 ROMERO FERNANDEZ PENELOPE 1994 2683 AT LYNZE PARLA 18.44
4 PRIETO RIVERA NOELIA 1994 1722 AT LYNZE PARLA 19.40
5 ALFARO FERNANDEZ SARA 1994 9173 GRUPO OASIS 19.52
6 CALDERON SANCHEZ AMANDA 1993 1264 AT LYNZE PARLA 20.28
7 MICO GODOY ALMUDENA 1994 2882 AT LYNZE PARLA 21.46
8 ESCUDERO TRIGUERO IRENE 1994 987 A.J.ALKALA 22.15
9 ORTIZ ROMERO PAMELA 1994 1866 A.J.ALKALA 24.59

JUNIOR FEMENINO (4000 METROS)

1 RODRIGUEZ PIOTE ELENA 1992 2852 AT LEGANES 19.17

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CTO DE MADRID DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y CLUBES
NUMERO 49A/2010
FECHA
LUGAR PARQUE POLVORANCA (LEGANÉS)
HORA 10.00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES DE CROSS CORTO

1 TAMAYO MONGE DIEGO 1983 228 AD MARATHON 11,31 1
2 ETTAICHMI HICHAM 1978 V18856 CAT ALCORCON 11,35 2
3 JIMENEZ MORO JOSE LUIS 1989 496 CAP ALCOBENDAS 11,48 3
4 GALINDO DIAZ ALBERTO 1981 AV1028 CAPOL 11,55 4
5 NARANJO VICHOT JORIEH 1990 2573 CAP ALCOBENDAS 11,57 5
6 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA MIGUEL 1988 1454 CAP ALCOBENDAS 11,58 6
7 CARTAGENA TEIGELL MIGUEL 1987 2645 AD MARATHON 11,60 7
8 GOMEZ CALCERRADA JOSE RAMON 1989 CR4181 AD MARATHON 12,01 8
9 SANCHEZ BURGOS ERNESTO 1981 999 CAT ALCORCON 12,01 9

10 HERNANDEZ ABOLLADO MIGUEL ANGEL 1987 267 CAP ALCOBENDAS 12,02 10
11 LAGUNA APARICIO IGNACIO 1987 3040 AD MARATHON 12,03 11
12 NARANJO VICHOT JORGE 1990 2568 CAP ALCOBENDAS 12,04 12
13 COWLISHAW DAVID ANTHONY 1967 575 AD MARATHON 12,04 13
14 GARCIA GOMEZ SERGIO 1988 3180 GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 12,08 F.C.
15 DOHERTY TERENCE PATRICK 1980 3333 CANGURO AA 12,09 14
16 PRIETO NOTIVOLI LUIS 1980 2439 CAPOL 12,10 15
17 ORDOÑO LARRODA SAUL 1980 2885 AD MARATHON 12,11 F.C.
18 JIMENEZ GALLEGO ROBERTO RUBEN 1984 AV1164 CAT ALCORCON 12,14 16
19 DE LEON RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 1990 2112 AD MARATHON 12,17 17
20 FERNANDEZ HERNANDEZ RAUL 1975 823 CANGURO AA 12,18 18
21 LEON SANCHEZ ISIDORO 1974 253 AT LYNZE PARLA 12,18 19
22 MENENDEZ GONZALEZ JORGE 1971 844 AT SAN S REYES 12,19 20
23 MORENO SANCHEZ MARIO 1986 2541 CAP ALCOBENDAS 12,21 21
24 DEL CAÑO BROZAS ANTONIO 1985 2474 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 12,22 F.C.
25 SUAREZ POSTIGO JOSE RAMON 1966 AR939 CAPOL 12,23 22
26 CAÑAMERO CITA RAUL 1976 96 CAT ALCORCON 12,25 23
27 GALA ORTIZ BENITO 1981 2134 CANGURO AA 12,27 24
28 GANCEDO BOTELLA LUIS 1983 850 AD MARATHON 12,30 25
29 FERNANDEZ SAIZ MARCOS 1985 S9246 CAPOL 12,31 26
30 MARTIN CORRAL DANIEL 1988 1652 SIERRA NARON 12,32 F.C.
31 SAHORNIL LABRADOR DANIEL 1985 2569 AD MARATHON 12,35 F.C.
32 LOPEZ SANCHEZ JAVIER 1988 544 CAP ALCOBENDAS 12,37 27
33 GARRIDO MUELAS JOSE ANTONIO 1976 1966 CANGURO AA 12,38 28
34 HERNANDEZ HERRERO ALFREDO 1969 1869 A AT VALDEMORO 12,39 29
35 ALBA MARTINEZ MARCOS 1990 1489 AT LEGANES 12,40 F.C.
36 PASTOR RODRIGUEZ ALBERTO 1987 3214 AD MARATHON 12,41 30
37 MINGUEZ TORRES DAVID 1980 660 AT COLMENAR VIEJO 12,41 F.C.
38 GARCIA-BADELL DELIBES LUCAS 1979 1502 CANGURO AA 12,42 31
39 CARMONA MONTERO JAVIER 1977 806 CANGURO AA 12,43 F.C.
40 DE LA FUENTE MARTIN SANTIAGO 1974 2106 AT SAN S REYES 12,43 32
41 MARCHAL COBA MIGUEL 1966 8648 CANAL ISABEL II 12,44 33
42 LOBO DOMINGUEZ-ROQUETA JAIME 1969 1441 AT SAN S REYES 12,47 34
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43 GARCIA SERRANO CARLOS 1986 2627 AT LYNZE PARLA 12,49 35
44 NUÑO GRANDE MANUEL 1987 1289 MEDILAST LLEIDA 12,49 F.C.
45 VILLAR DEL SAZ GORDON JOSE MANUEL 1977 996 A AT VALDEMORO 12,50 36
46 PEREZ PRIETO JOSE ENRIQUE 1978 2368 CANAL ISABEL II 12,50 F.C.
47 GARCIA PEREZ JUAN CARLOS 1966 5908 UNION ATLETICA COSLADA 12,50 37
48 MATIAS SEISDEDOS ANDRES 1972 2053 CANGURO AA 12,51 38
49 GARCIA MINGO MIGUEL ANGEL 1976 1721 EAT MAJADAHONDA 12,51 F.C.
50 MORILLO NOTARIO CESAR 1973 2094 CANAL ISABEL II 12,52 39
51 CAÑAMON VALERA ISRAEL 1975 2607 CANAL ISABEL II 12,53 40
52 PELAEZ RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1983 1540 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12,54 F.C.
53 RATIA ROMERO ANTONIO 1968 1860 A AT VALDEMORO 12,55 41
54 LOPEZ MANSO JUAN 1982 814 CAT ALCORCON 12,55 42
55 MARTIN MORA LUIS 1981 1374 CAPOL 12,56 43
56 GARCIA TARANCO JOSE ALBERTO 1987 8091 CANAL ISABEL II 12,56 44
57 GARRIDO PEREZ FERNANDO 1982 2097 CANAL ISABEL II 12,58 45
58 SERRANO PEREZ FERNANDO 1960 1473 CANGURO AA 12,60 46
59 MUÑOZ MARINA DAVID 1976 1389 AT LYNZE PARLA 13,02 47
60 ODONE PARDO JUAN ANTONIO 1972 3473 AT SAN S REYES 13,03 48
61 GARCIA RIVERA MANUEL 1971 566 CANAL ISABEL II 13,06 49
62 TIPAN REZA FRANKLIN DANILO 1971 1793 CANAL ISABEL II 13,07 50
63 PARDO TAPIA CECILIO JAVIER 1966 144 AT SAN S REYES 13,08 51
64 GONZALEZ MARTIN ENRIQUE 1980 9280 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 13,09 F.C.
65 ORTEGA GARCIA FRANCISCO 1971 9349 A AT VALDEMORO 13,09 52
66 SERRANO RAMOS ROBERTO 1973 8901 A AT VALDEMORO 13,10 53
67 SANZ MESA PEDRO 1972 9231 AT SAN S REYES 13,10 54
68 DE LA IGLESIA DE LA IGLESIA ALVARO 1981 488 CAT ALCORCON 13,14 55
69 MORENO PEREZ DIEGO 1985 2896 CAT ALCORCON 13,14 56
70 DE LUZ MEDINA JUAN CARLOS 1984 2692 CAPOL 13,20 57
71 GALINDO PEREIRA DAVID 1976 9210 CAP ALCOBENDAS 13,21 58
72 VILLAR JIMENEZ FRANCISCO JOSE 1982 2560 A AT VALDEMORO 13,22 59
73 BARQUILLA SANCHEZ ANTONIO 1973 1259 AT LYNZE PARLA 13,23 60
74 IZQUIERDO IRANZO GUILLERMO 1971 559 AD MARATHON 13,29 F.C.
75 ULLA FERNANDEZ MIGUEL 1980 1424 ATENAT 13,30 F.C.
76 CARCHENILLA MORAN DANIEL 1981 2704 UNION ATLETICA COSLADA 13,31 61
77 MOLERO NIETO PEDRO LUIS 1979 EX5500 AT LYNZE PARLA 13,32 62
78 DEL POZO TORRES HECTOR 1977 2886 EAT MAJADAHONDA 13,33 F.C.
79 CARRION ALONSO ANGEL LUIS 1962 1563 AT LYNZE PARLA 13,35 63
80 GARCIA GUTIERREZ VICTOR 1987 1185 CANGURO AA 13,37 64
81 PALACIOS LAZARO MIGUEL ANGEL 1978 8027 PARIS 13,38 F.C.
82 HERNANDO RODRIGUEZ DAVID 1990 622 CAP ALCOBENDAS 13,42 F.C.
83 SERRANO MALDONADO EDUARDO 1973 8236 CANAL ISABEL II 13,43 65
84 BEDOYA NUÑEZ DAVID 1978 3323 POZUELO MADRID MAPOMA CA 13,45 F.C.
85 PADILLA MARTIN DAVID 1973 1776 EAT MAJADAHONDA 13,47 F.C.
86 PLASENCIA GREDIAGA EDUARDO 1982 2859 AT LEGANES 13,55 66
87 DE LUZ MEDINA JAVIER 1981 8951 AT FUENLABRADA 13,59 F.C.
88 MARTIN BUSTOS IGNACIO 1981 163 CAT ALCORCON 14,09 67
89 GIL ROMOJARO JESUS 1979 1488 AT LEGANES 14,13 68
90 RODRIGUEZ ESTEVEZ VICTOR 1977 6562 A AT VALDEMORO 14,14 69
91 FERNANDEZ PEDREGOSA JOSE MANUEL 1960 2224 CA SUANZES S BLAS 14,15 70
92 ALONSO CABELLO RAFAEL 1973 86 PARIS 14,18 71
93 CALVO BARRIOS CARLOS 1981 183 A.J.ALKALA 14,21 72
94 MANSO GUZMAN FRANCISCO 1968 8022 PARIS 14,22 73
95 FERREIRO OTERO MARCO ANTONIO 1982 2670 CA SUANZES S BLAS 14,24 74
96 FERNANDEZ DELGADO JAIME 1975 8007 PARQUE CATALUÑA 14,24 F.C.
97 CRESPO RAMOS BENJAMIN 1969 68 CA SUANZES S BLAS 14,26 75
98 MATEO GARCIA JAVIER 1986 7364 AT COLMENAR VIEJO 14,28 F.C.
99 GARCIA SERRANO ADRIAN 1990 1300 AT LYNZE PARLA 14,30 76
100 RIOS GONZALEZ ANTONIO 1958 3120 CA SUANZES S BLAS 14,32 77
101 PAZ OLIVA DANIEL 1989 1773 A.J.ALKALA 14,38 78
102 FERNANDEZ MARAZUELA JAVIER 1988 827 AA MOSTOLES 14,41 F.C.
103 HERRERO SERRANO MIGUEL ANGEL 1988 2595 AT LEGANES 14,43 F.C.
104 GARCIA GUERRA ANGEL 1986 1484 AT LYNZE PARLA 14,47 F.C.
105 SANTOS JIMENEZ DANIEL 1984 8875 UNION ATLETICA COSLADA 14,50 79
106 SICHAR MORENO ALVARO 1976 8891 CANGURO AA 14,52 F.C.
107 SANZ LOPEZ ENRIQUE 1983 8897 A AT VALDEMORO 14,56 F.C.
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108 GARCIA CARRERAS RUBEN 1987 1335 AD MARATHON 14,57 F.C.
109 GARCIA AVENDAÑO JESUS MARIA 1966 307 CA SUANZES S BLAS 15,04 80
110 CORBACHO JIMENEZ JUAN NEMESIO 1968 8026 PARIS 15,05 81
111 CORRALES GOMEZ IVAN 1979 9135 AT LEGANES 15,09 82
112 HERRADON ALEGRE JOSE RAMON 1960 1447 EDWARD AT. 15,09 83
113 MADROÑAL FERNANDEZ ALVARO 1987 2800 AT LYNZE PARLA 15,10 84
114 DE LORENZO FERNANDEZ JORGE 1978 8872 UNION ATLETICA COSLADA 15,19 85
115 VERDEJO ESCUDERO SERGIO 1986 2441 AT LYNZE PARLA 15,22 F.C.
116 COBO FERNANDEZ FERNANDO 1960 8149 AT SAN S REYES 15,23 F.C.
117 CUADRADO LOPEZ ENRIQUE 1956 2630 CA SUANZES S BLAS 15,27 86
118 LIROZ GARCIA JOSE MIGUEL 1963 8297 EDWARD AT. 15,33 87
119 GARCIA MORENO CARLOS 1971 3004 EDWARD AT. 15,34 88
120 PALANCAR DE LA TORRE JOSE LUIS 1964 3393 CA SUANZES S BLAS 15,34 89
121 FERNADEZ DELGADO EDUARDO 1981 8205 PARQUE CATALUÑA 15,35 F.C.
122 SOSA ROSELL JOAQUIN 1964 1577 PARIS 16,02 90
123 HERNANDEZ SAN SEGUNDO SERGIO 1977 9012 AT LEGANES 16,05 91
124 NUÑEZ MUÑOZ ROBERTO 1981 181 A.J.ALKALA 16,33 92
125 CALVO BARRIOS ROBERTO 1978 683 A.J.ALKALA 18,55 93

DIEZ HERNANDEZ RUBEN 1980 2871 AT SAN S REYES DESC ART. 250.7
RUIZ MARTINEZ ALEJANDRO 1988 8936 CANAL ISABEL II AB

CLASIFICACION CTO DE MADRID DE CLUBES DE CROSS CORTO MASCULINO

1 CAP ALCOBENDAS 24 PUNTOS
2 AD MARATHON 27 PUNTOS
3 CAT ALCORCON 50 PUNTOS
4 CAPOL 67 PUNTOS
5 CANGURO AA 84 PUNTOS
6 AT SAN S REYES 134 PUNTOS
7 CANAL ISABEL II 156 PUNTOS
8 A AT VALDEMORO 158 PUNTOS
9 AT LYNZE PARLA 161 PUNTOS

10 UNION ATLETICA COSLADA 262 PUNTOS
11 CA SUANZES S BLAS 296 PUNTOS
12 AT LEGANES 307 PUNTOS
13 PARIS 315 PUNTOS
14 A.J.ALKALA 335 PUNTOS

CAMPEONATO DE MADRID DE CROSS CORTO INDIVIDUAL

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

1 TAMAYO MONGE DIEGO 1983 228 AD MARATHON 11,31
2 JIMENEZ MORO JOSE LUIS 1989 496 CAP ALCOBENDAS 11,48
3 NARANJO VICHOT JORIEH 1990 2573 CAP ALCOBENDAS 11,57
4 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA MIGUEL 1988 1454 CAP ALCOBENDAS 11,58
5 CARTAGENA TEIGELL MIGUEL 1987 2645 AD MARATHON 11,60
6 SANCHEZ BURGOS ERNESTO 1981 999 CAT ALCORCON 12,01
7 HERNANDEZ ABOLLADO MIGUEL ANGEL 1987 267 CAP ALCOBENDAS 12,02
8 LAGUNA APARICIO IGNACIO 1987 3040 AD MARATHON 12,03
9 NARANJO VICHOT JORGE 1990 2568 CAP ALCOBENDAS 12,04

10 COWLISHAW DAVID ANTHONY 1967 575 AD MARATHON 12,04
11 GARCIA GOMEZ SERGIO 1988 3180 GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 12,08
12 DOHERTY TERENCE PATRICK 1980 3333 CANGURO AA 12,09
13 PRIETO NOTIVOLI LUIS 1980 2439 CAPOL 12,10
14 ORDOÑO LARRODA SAUL 1980 2885 AD MARATHON 12,11
15 DE LEON RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 1990 2112 AD MARATHON 12,17
16 FERNANDEZ HERNANDEZ RAUL 1975 823 CANGURO AA 12,18
17 LEON SANCHEZ ISIDORO 1974 253 AT LYNZE PARLA 12,18
18 MENENDEZ GONZALEZ JORGE 1971 844 AT SAN S REYES 12,19
19 MORENO SANCHEZ MARIO 1986 2541 CAP ALCOBENDAS 12,21
20 DEL CAÑO BROZAS ANTONIO 1985 2474 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 12,22
21 CAÑAMERO CITA RAUL 1976 96 CAT ALCORCON 12,25
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22 GALA ORTIZ BENITO 1981 2134 CANGURO AA 12,27
23 GANCEDO BOTELLA LUIS 1983 850 AD MARATHON 12,30
24 MARTIN CORRAL DANIEL 1988 1652 SIERRA NARON 12,32
25 SAHORNIL LABRADOR DANIEL 1985 2569 AD MARATHON 12,35
26 LOPEZ SANCHEZ JAVIER 1988 544 CAP ALCOBENDAS 12,37
27 GARRIDO MUELAS JOSE ANTONIO 1976 1966 CANGURO AA 12,38
28 HERNANDEZ HERRERO ALFREDO 1969 1869 A AT VALDEMORO 12,39
29 ALBA MARTINEZ MARCOS 1990 1489 AT LEGANES 12,40
30 PASTOR RODRIGUEZ ALBERTO 1987 3214 AD MARATHON 12,41
31 MINGUEZ TORRES DAVID 1980 660 AT COLMENAR VIEJO 12,41
32 GARCIA-BADELL DELIBES LUCAS 1979 1502 CANGURO AA 12,42
33 CARMONA MONTERO JAVIER 1977 806 CANGURO AA 12,43
34 DE LA FUENTE MARTIN SANTIAGO 1974 2106 AT SAN S REYES 12,43
35 MARCHAL COBA MIGUEL 1966 8648 CANAL ISABEL II 12,44
36 LOBO DOMINGUEZ-ROQUETA JAIME 1969 1441 AT SAN S REYES 12,47
37 GARCIA SERRANO CARLOS 1986 2627 AT LYNZE PARLA 12,49
38 NUÑO GRANDE MANUEL 1987 1289 MEDILAST LLEIDA 12,49
39 VILLAR DEL SAZ GORDON JOSE MANUEL 1977 996 A AT VALDEMORO 12,50
40 PEREZ PRIETO JOSE ENRIQUE 1978 2368 CANAL ISABEL II 12,50
41 GARCIA PEREZ JUAN CARLOS 1966 5908 UNION ATLETICA COSLADA 12,50
42 MATIAS SEISDEDOS ANDRES 1972 2053 CANGURO AA 12,51
43 GARCIA MINGO MIGUEL ANGEL 1976 1721 EAT MAJADAHONDA 12,51
44 MORILLO NOTARIO CESAR 1973 2094 CANAL ISABEL II 12,52
45 CAÑAMON VALERA ISRAEL 1975 2607 CANAL ISABEL II 12,53
46 PELAEZ RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1983 1540 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12,54
47 RATIA ROMERO ANTONIO 1968 1860 A AT VALDEMORO 12,55
48 LOPEZ MANSO JUAN 1982 814 CAT ALCORCON 12,55
49 MARTIN MORA LUIS 1981 1374 CAPOL 12,56
50 GARCIA TARANCO JOSE ALBERTO 1987 8091 CANAL ISABEL II 12,56
51 GARRIDO PEREZ FERNANDO 1982 2097 CANAL ISABEL II 12,58
52 SERRANO PEREZ FERNANDO 1960 1473 CANGURO AA 12,60
53 MUÑOZ MARINA DAVID 1976 1389 AT LYNZE PARLA 13,02
54 ODONE PARDO JUAN ANTONIO 1972 3473 AT SAN S REYES 13,03
55 GARCIA RIVERA MANUEL 1971 566 CANAL ISABEL II 13,06
56 TIPAN REZA FRANKLIN DANILO 1971 1793 CANAL ISABEL II 13,07
57 PARDO TAPIA CECILIO JAVIER 1966 144 AT SAN S REYES 13,08
58 GONZALEZ MARTIN ENRIQUE 1980 9280 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 13,09
59 ORTEGA GARCIA FRANCISCO 1971 9349 A AT VALDEMORO 13,09
60 SERRANO RAMOS ROBERTO 1973 8901 A AT VALDEMORO 13,10
61 SANZ MESA PEDRO 1972 9231 AT SAN S REYES 13,10
62 DE LA IGLESIA DE LA IGLESIA ALVARO 1981 488 CAT ALCORCON 13,14
63 MORENO PEREZ DIEGO 1985 2896 CAT ALCORCON 13,14
64 DE LUZ MEDINA JUAN CARLOS 1984 2692 CAPOL 13,20
65 GALINDO PEREIRA DAVID 1976 9210 CAP ALCOBENDAS 13,21
66 VILLAR JIMENEZ FRANCISCO JOSE 1982 2560 A AT VALDEMORO 13,22
67 BARQUILLA SANCHEZ ANTONIO 1973 1259 AT LYNZE PARLA 13,23
68 IZQUIERDO IRANZO GUILLERMO 1971 559 AD MARATHON 13,29
69 ULLA FERNANDEZ MIGUEL 1980 1424 ATENAT 13,30
70 CARCHENILLA MORAN DANIEL 1981 2704 UNION ATLETICA COSLADA 13,31
71 DEL POZO TORRES HECTOR 1977 2886 EAT MAJADAHONDA 13,33
72 CARRION ALONSO ANGEL LUIS 1962 1563 AT LYNZE PARLA 13,35
73 GARCIA GUTIERREZ VICTOR 1987 1185 CANGURO AA 13,37
74 PALACIOS LAZARO MIGUEL ANGEL 1978 8027 PARIS 13,38
75 HERNANDO RODRIGUEZ DAVID 1990 622 CAP ALCOBENDAS 13,42
76 SERRANO MALDONADO EDUARDO 1973 8236 CANAL ISABEL II 13,43
77 BEDOYA NUÑEZ DAVID 1978 3323 POZUELO MADRID MAPOMA CA 13,45
78 PADILLA MARTIN DAVID 1973 1776 EAT MAJADAHONDA 13,47
79 PLASENCIA GREDIAGA EDUARDO 1982 2859 AT LEGANES 13,55
80 DE LUZ MEDINA JAVIER 1981 8951 AT FUENLABRADA 13,59
81 MARTIN BUSTOS IGNACIO 1981 163 CAT ALCORCON 14,09
82 GIL ROMOJARO JESUS 1979 1488 AT LEGANES 14,13
83 RODRIGUEZ ESTEVEZ VICTOR 1977 6562 A AT VALDEMORO 14,14
84 FERNANDEZ PEDREGOSA JOSE MANUEL 1960 2224 CA SUANZES S BLAS 14,15
85 ALONSO CABELLO RAFAEL 1973 86 PARIS 14,18
86 CALVO BARRIOS CARLOS 1981 183 A.J.ALKALA 14,21
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87 MANSO GUZMAN FRANCISCO 1968 8022 PARIS 14,22
88 FERREIRO OTERO MARCO ANTONIO 1982 2670 CA SUANZES S BLAS 14,24
89 FERNANDEZ DELGADO JAIME 1975 8007 PARQUE CATALUÑA 14,24
90 CRESPO RAMOS BENJAMIN 1969 68 CA SUANZES S BLAS 14,26
91 MATEO GARCIA JAVIER 1986 7364 AT COLMENAR VIEJO 14,28
92 GARCIA SERRANO ADRIAN 1990 1300 AT LYNZE PARLA 14,30
93 RIOS GONZALEZ ANTONIO 1958 3120 CA SUANZES S BLAS 14,32
94 PAZ OLIVA DANIEL 1989 1773 A.J.ALKALA 14,38
95 FERNANDEZ MARAZUELA JAVIER 1988 827 AA MOSTOLES 14,41
96 HERRERO SERRANO MIGUEL ANGEL 1988 2595 AT LEGANES 14,43
97 GARCIA GUERRA ANGEL 1986 1484 AT LYNZE PARLA 14,47
98 SANTOS JIMENEZ DANIEL 1984 8875 UNION ATLETICA COSLADA 14,50
99 SICHAR MORENO ALVARO 1976 8891 CANGURO AA 14,52
100 SANZ LOPEZ ENRIQUE 1983 8897 A AT VALDEMORO 14,56
101 GARCIA CARRERAS RUBEN 1987 1335 AD MARATHON 14,57
102 GARCIA AVENDAÑO JESUS MARIA 1966 307 CA SUANZES S BLAS 15,04
103 CORBACHO JIMENEZ JUAN NEMESIO 1968 8026 PARIS 15,05
104 CORRALES GOMEZ IVAN 1979 9135 AT LEGANES 15,09
105 HERRADON ALEGRE JOSE RAMON 1960 1447 EDWARD AT. 15,09
106 MADROÑAL FERNANDEZ ALVARO 1987 2800 AT LYNZE PARLA 15,10
107 DE LORENZO FERNANDEZ JORGE 1978 8872 UNION ATLETICA COSLADA 15,19
108 VERDEJO ESCUDERO SERGIO 1986 2441 AT LYNZE PARLA 15,22
109 COBO FERNANDEZ FERNANDO 1960 8149 AT SAN S REYES 15,23
110 CUADRADO LOPEZ ENRIQUE 1956 2630 CA SUANZES S BLAS 15,27
111 LIROZ GARCIA JOSE MIGUEL 1963 8297 EDWARD AT. 15,33
112 GARCIA MORENO CARLOS 1971 3004 EDWARD AT. 15,34
113 PALANCAR DE LA TORRE JOSE LUIS 1964 3393 CA SUANZES S BLAS 15,34
114 FERNADEZ DELGADO EDUARDO 1981 8205 PARQUE CATALUÑA 15,35
115 SOSA ROSELL JOAQUIN 1964 1577 PARIS 16,02
116 HERNANDEZ SAN SEGUNDO SERGIO 1977 9012 AT LEGANES 16,05
117 NUÑEZ MUÑOZ ROBERTO 1981 181 A.J.ALKALA 16,33
118 CALVO BARRIOS ROBERTO 1978 683 A.J.ALKALA 18,55

DIEZ HERNANDEZ RUBEN 1980 2871 AT SAN S REYES DESC ART. 250.7
RUIZ MARTINEZ ALEJANDRO 1988 8936 CANAL ISABEL II AB

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CTO DE MADRID DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y CLUBES
NUMERO 49A/2010
FECHA
LUGAR PARQUE POLVORANCA (LEGANÉS)
HORA 10.00

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES DE CROSS CORTO

1 ESTEBAN ANDRES BEATRIZ 1990 1924 INMACULADA CONCEPCION 13,59 F.C.
2 FERNANDEZ-QUEJO FERNANDEZ ANA MARIA 1987 2652 AD MARATHON 14,21 1
3 AYERRA DIAZ MONICA 1970 2916 AT SAN S REYES 14,23 2
4 MARTINEZ GASCO MARIA ISABEL 1981 2548 AT SAN S REYES 14,32 3
5 GONZALEZ SANTILO GRISELDA 1965 CR3629 CANAL ISABEL II 14,39 4
6 COBO CABALLERO ALICIA 1976 1645 AD MARATHON 14,44 5
7 ENCINAS CUBOS MARIA JOSE 1971 8058 CANAL ISABEL II 14,54 6
8 BONILLA BRADDOCK PATRICIA 1967 3444 CANGURO AA 15,02 7
9 ESPINOSA ROBLES MARIA TERESA 1972 3486 AT LYNZE PARLA 15,04 8

10 GARCIA GONZALEZ INMACULADA 1974 1842 AT FUENLABRADA 15,04 9
11 IÑIGUEZ VILLAPLANA MARIA TERESA 1976 1590 CANGURO AA 15,08 10
12 GARCIA PARIS CARMEN 1964 2353 AT FUENLABRADA 15,11 11
13 FONDEVILLA CASTRO SONIA 1986 3044 AD MARATHON 15,16 12
14 MARTINEZ BLAZQUEZ SILVIA 1973 522 AT FUENLABRADA 15,18 13
15 PACHECO GONZALEZ NOELIA 1989 916 AT LYNZE PARLA 15,20 F.C.
16 GUTIERREZ LUMBRERAS LAURA 1977 2771 CAPOL 15,24 14
17 SALIM CUSTODIO ESTHER 1975 1071 CAPOL 15,30 15
18 BALLESTEROS PLAZA INMACULADA 1980 3101 CANGURO AA 15,33 16
19 ESTEBAN ANDRES ELENA 1990 1928 INMACULADA CONCEPCION 15,43 F.C.
20 MONTESINOS BURGOS SUSANA 1982 334 CANGURO AA 15,43 17
21 VAREA GUTIERREZ BEATRIZ 1989 1901 CAP ALCOBENDAS 15,52 F.C.
22 ORTEGA PEREZ ROCIO 1982 2434 CAPOL 15,55 18
23 LEDESMA LOBO ITZIAR 1986 2562 AD MARATHON 16,13 19
24 CASTILLO AYUSO CARMEN 1973 9067 AT SAN S REYES 16,18 20
25 MOLERO NIETO JULIANA 1981 2826 AT LYNZE PARLA 16,25 21
26 COLAS ROMAN ESTHER 1967 1119 AD MARATHON 16,28 22
27 GOMEZ GARCIA SUSANA 1990 3412 AT LYNZE PARLA 16,28 F.C.
28 ALVAREZ FREIJE ANA 1983 CR4035 CAT ALCORCON 16,35 23
29 OYONARTE ARGUDO MARIA LUISA 1968 349 AT LYNZE PARLA 16,38 24
30 CABELLO ARIAS MARTA 1990 3026 CAP ALCOBENDAS 16,40 F.C.
31 JUANES ALEJANDRE RAQUEL 1973 9068 AT SAN S REYES 16,42 25
32 URRUTIA GONZALEZ ELENA 1961 833 AT FUENLABRADA 17,02 26
33 JORDENS ANNA 1981 2297 CANAL ISABEL II 17,13 27
34 PALACIOS RUIZ Mª ESTHER 1975 8090 CANAL ISABEL II 17,17 28
35 GUIJARRO PERALBO ANA 1975 1344 CANGURO AA 17,28 29
36 SALVADOR MARTINEZ VANESA 1980 2412 CAPOL 17,33 30
37 RODRIGUEZ PARRA LUISA 1957 2225 AT LYNZE PARLA 18,14 31
38 BEAMONTE FERNANDEZ MARIA 1983 2679 CA SUANZES S BLAS 18,24 32
39 PACHECO GONZALEZ ROCIO 1982 2479 AT LYNZE PARLA 18,29 33
40 MIRANDA DELGADO CRISTINA 1985 1862 A.J.ALKALA 18,36 34
41 MEANA LARRUCEA VERONICA 1969 3051 CA SUANZES S BLAS 18,40 35
42 CIFUENTES GARCIA MARTA 1971 1318 CAT ALCORCON 18,43 36
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43 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO MARIA JOSE 1961 3277 AT LYNZE PARLA 18,45 37
44 VALLE LOZANO ANA 1981 3260 A.J.ALKALA 18,49 38
45 CERA MATEOS LILIAN 1985 2081 A.J.ALKALA 18,55 39
46 GARCIA MUÑOZ DOLORES 1965 1253 AT LYNZE PARLA 19,18 40
47 HARO RIVAS DOLORES 1970 1556 CAT ALCORCON 19,20 41
48 DIAZ GARCIA MARIA MAGDALENA 1972 1665 CA SUANZES S BLAS 19,45 42
49 BLAZQUEZ MARTINEZ MIRIAM 1983 379 A.J.ALKALA 23,06 43

CLASIFICACION CTO DE MADRID DE CLUBES DE CROSS CORTO FEMENINO

1 AD MARATHON 37 PUNTOS
2 CANGURO AA 50 PUNTOS
3 AT SAN S REYES 50 PUNTOS
4 AT FUENLABRADA 59 PUNTOS
5 CANAL ISABEL II 65 PUNTOS
6 CAPOL 77 PUNTOS
7 AT LYNZE PARLA 84 PUNTOS
8 A.J.ALKALA 154 PUNTOS

CAMPEONATO DE MADRID DE CROSS CORTO INDIVIDUAL

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

1 ESTEBAN ANDRES BEATRIZ 1990 1924 INMACULADA CONCEPCION 13,59
2 FERNANDEZ-QUEJO FERNANDEZ ANA MARIA 1987 2652 AD MARATHON 14,21
3 AYERRA DIAZ MONICA 1970 2916 AT SAN S REYES 14,23
4 MARTINEZ GASCO MARIA ISABEL 1981 2548 AT SAN S REYES 14,32
5 COBO CABALLERO ALICIA 1976 1645 AD MARATHON 14,44
6 ENCINAS CUBOS MARIA JOSE 1971 8058 CANAL ISABEL II 14,54
7 BONILLA BRADDOCK PATRICIA 1967 3444 CANGURO AA 15,02
8 ESPINOSA ROBLES MARIA TERESA 1972 3486 AT LYNZE PARLA 15,04
9 GARCIA GONZALEZ INMACULADA 1974 1842 AT FUENLABRADA 15,04

10 IÑIGUEZ VILLAPLANA MARIA TERESA 1976 1590 CANGURO AA 15,08
11 GARCIA PARIS CARMEN 1964 2353 AT FUENLABRADA 15,11
12 FONDEVILLA CASTRO SONIA 1986 3044 AD MARATHON 15,16
13 MARTINEZ BLAZQUEZ SILVIA 1973 522 AT FUENLABRADA 15,18
14 PACHECO GONZALEZ NOELIA 1989 916 AT LYNZE PARLA 15,20
15 GUTIERREZ LUMBRERAS LAURA 1977 2771 CAPOL 15,24
16 SALIM CUSTODIO ESTHER 1975 1071 CAPOL 15,30
17 BALLESTEROS PLAZA INMACULADA 1980 3101 CANGURO AA 15,33
18 ESTEBAN ANDRES ELENA 1990 1928 INMACULADA CONCEPCION 15,43
19 MONTESINOS BURGOS SUSANA 1982 334 CANGURO AA 15,43
20 VAREA GUTIERREZ BEATRIZ 1989 1901 CAP ALCOBENDAS 15,52
21 ORTEGA PEREZ ROCIO 1982 2434 CAPOL 15,55
22 LEDESMA LOBO ITZIAR 1986 2562 AD MARATHON 16,13
23 CASTILLO AYUSO CARMEN 1973 9067 AT SAN S REYES 16,18
24 MOLERO NIETO JULIANA 1981 2826 AT LYNZE PARLA 16,25
25 COLAS ROMAN ESTHER 1967 1119 AD MARATHON 16,28
26 GOMEZ GARCIA SUSANA 1990 3412 AT LYNZE PARLA 16,28
27 OYONARTE ARGUDO MARIA LUISA 1968 349 AT LYNZE PARLA 16,38
28 CABELLO ARIAS MARTA 1990 3026 CAP ALCOBENDAS 16,40
29 JUANES ALEJANDRE RAQUEL 1973 9068 AT SAN S REYES 16,42
30 URRUTIA GONZALEZ ELENA 1961 833 AT FUENLABRADA 17,02
31 JORDENS ANNA 1981 2297 CANAL ISABEL II 17,13
32 PALACIOS RUIZ Mª ESTHER 1975 8090 CANAL ISABEL II 17,17
33 GUIJARRO PERALBO ANA 1975 1344 CANGURO AA 17,28
34 SALVADOR MARTINEZ VANESA 1980 2412 CAPOL 17,33
35 RODRIGUEZ PARRA LUISA 1957 2225 AT LYNZE PARLA 18,14
36 BEAMONTE FERNANDEZ MARIA 1983 2679 CA SUANZES S BLAS 18,24
37 PACHECO GONZALEZ ROCIO 1982 2479 AT LYNZE PARLA 18,29
38 MIRANDA DELGADO CRISTINA 1985 1862 A.J.ALKALA 18,36
39 MEANA LARRUCEA VERONICA 1969 3051 CA SUANZES S BLAS 18,40
40 CIFUENTES GARCIA MARTA 1971 1318 CAT ALCORCON 18,43
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41 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO MARIA JOSE 1961 3277 AT LYNZE PARLA 18,45
42 VALLE LOZANO ANA 1981 3260 A.J.ALKALA 18,49
43 CERA MATEOS LILIAN 1985 2081 A.J.ALKALA 18,55
44 GARCIA MUÑOZ DOLORES 1965 1253 AT LYNZE PARLA 19,18
45 HARO RIVAS DOLORES 1970 1556 CAT ALCORCON 19,20
46 DIAZ GARCIA MARIA MAGDALENA 1972 1665 CA SUANZES S BLAS 19,45
47 BLAZQUEZ MARTINEZ MIRIAM 1983 379 A.J.ALKALA 23,06

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CTO DE MADRID DE VETERANOS DE CROSS
NUMERO 49/2010
FECHA
LUGAR PARQUE POLVORANCA (LEGANÉS)
HORA 10.00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA CAT

CLASIFICACION GENERAL (6000 METROS)

1 LOPEZ RAMOS EUSEBIO 14/08/1965 989 AT SAN S REYES 18,36 M-40
2 CADENAS DURAN MIGUEL ANGEL 16/11/1972 1035 AD MARATHON 19,02 M-35
3 GARCIA ALVAREZ CARLOS 11/02/1964 840 AT. VA. MARTIN BERLANAS 19,06 M-45
4 GIL RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 30/08/1971 2860 AT COLMENAR VIEJO 19,13 M-35
5 DEL PESO ALONSO JUAN ANTONIO 03/10/1968 1263 AYTO.VITORIA-LA BLANCA 19,26 M-40
6 POUSA RODICIO JUAN CARLOS 13/10/1964 485 AT FUENLABRADA 19,40 M-45
7 DELGADO PARDO FRANCISCO JAVIER 21/05/1959 1015 AT SAN S REYES 19,43 M-50
8 LUQUE LUQUE ANTONIO 27/01/1971 2493 AT COLMENAR VIEJO 19,45 M-35
9 RODRIGUEZ ARIAS PEDRO 26/09/1966 9008 EDWARD AT. 19,47 M-40

10 AGEJAS DOMINGUEZ JUAN MANUEL 08/05/1970 1795 AD MARATHON 19,56 M-35
11 MARIN GIL PABLO ANTONIO 13/02/1970 498 CANGURO AA 19,57 M-35
12 ARRIBAS BARROSO GUSTAVO ADOLFO 22/02/1971 2641 ATENAT 19,58 M-35
13 VILLALBA RENESES CARLOS ANTONIO 21/11/1969 9320 CANGURO AA 19,59 M-40
14 MADRIGAL SEGOVIA ANGEL 15/09/1969 1823 P MAGLI RECORD ELDA 20,06 M-40
15 RUBIO DE LA FUENTE JUAN JAVIER 11/08/1972 2988 ATENAT 20,11 M-35
16 PRIETO FERNANDEZ VICTOR 21/03/1967 327 AT FUENLABRADA 20,15 M-40
17 SOLANA RAMIREZ BLAS 11/01/1959 2 AT FUENLABRADA 20,20 M-50
18 DE LA CAL RUBIO ALFREDO 05/06/1963 2879 INDEPENDIENTE 20,31 M-45
19 MENASALVAS PACHECO ALFONSO 04/08/1970 2763 CANGURO AA 20,35 M-35
20 GARCIA LUCIO JUAN ANTONIO 27/11/1959 3245 CANGURO AA 20,42 M-50
21 GONZALEZ ORGAZ VICTOR 30/03/1971 3224 CANGURO AA 20,44 M-35
22 VEREDA MORATILLA ANTONIO 14/06/1970 2209 CANGURO AA 20,47 M-35
23 MONLLOR GARCIA DAVID 15/05/1972 318 AYTO.VITORIA-LA BLANCA 20,50 M-35
24 BARROS GARCIA JAIME 20/08/1969 3484 CANGURO AA 20,54 M-40
25 SALGADO ROMERA FRANCESC 12/04/1970 3299 CANGURO AA 20,58 M-35
26 CHISCANO GONZALO SANTIAGO 14/10/1961 2788 CANGURO AA 21,01 M-45
27 ALONSO ALONSO JUAN DIEGO 04/08/1971 3106 EDWARD AT. 21,03 M-35
28 DE FRUTOS MARTIN MIGUEL ANGEL 22/10/1965 2738 A.J.ALKALA 21,12 M-40
29 GARCIA MORAN FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 661 A.J.ALKALA 21,15 M-40
30 SANZ VILCHES MIGUEL ANGEL 15/03/1959 2505 AT COLMENAR VIEJO 21,21 M-50
31 GONZALEZ JIMENEZ ALFREDO 14/01/1975 3253 AT. VA. MARTIN BERLANAS 21,27 M-35
32 SERRANO ISAAC FRANCISCO JAVIER 19/01/1973 3006 CMA ARGANDA 21,33 M-35
33 RIOS RODRIGUEZ PEDRO 09/06/1957 3521 CA SUANZES S BLAS 21,33 M-50
34 CRESPO DIEZ RAFAEL 13/09/1963 1853 CANGURO AA 21,34 M-45
35 IGLESIAS POLONIO RAFAEL 19/12/1967 8939 CANAL ISABEL II 21,36 M-40
36 SOLER DE LA PEÑA CARLOS 04/11/1964 3801 AT ARDOZ 21,36 M-45
37 PRIETO AMORIN FRANCISCO JAVIER 17/03/1969 2650 ATENAT 21,44 M-40
38 FERNANDEZ ALONSO PEDRO 24/12/1965 1075 EDWARD AT. 21,52 M-40
39 PRUDENCIO RUIZ DIEGO 19/10/1973 1450 CMA ARGANDA 21,54 M-35
40 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ OLIVIER 10/09/1970 3238 CAP ALCOBENDAS 21,56 M-35
41 MARTIN PEREZ-CEZUELA CANDIDO 16/10/1959 3270 CANGURO AA 22,00 M-50
42 ALMARZA TRIGO JOSE MANUEL 18/07/1967 2304 AA MORATALAZ 22,04 M-40

24/01/2010

24.01.2010 CTO MADRID VETERANOS DE CROSS PARQUE POLVORANCA (LEGANES) NUM 49



43 FERNANDEZ CONDE TEOFILO 24/11/1974 2868 AT LEGANES 22,04 M-35
44 FERNANDEZ DELGADO FRANCISCO 07/05/1960 8278 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 22,04 M-45
45 BLANCO JIMENEZ JUAN IGNACIO 18/09/1964 9120 AD SPRINT 22,05 M-45
46 FUNES RODRIGUEZ FRANCISCO 17/02/1953 2153 AT SAN S REYES 22,09 M-55
47 GARRIDO ESPINOSA PEDRO 19/12/1959 4516 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 22,12 M-50
48 CORTINA FITERA CARLOS 08/01/1969 2744 CANGURO AA 22,16 M-40
49 MENDES DE ARAUJO JOSE 02/03/1967 2295 AT LYNZE PARLA 22,19 M-40
50 VARO REGIDOR CARLOS SALVADOR 20/05/1967 9258 EAT MAJADAHONDA 22,21 M-40
51 OREA RUBIDO LUIS 16/12/1965 3200 AT LEGANES 22,23 M-40
52 JARAMILLO MARIN SAMUEL 13/10/1960 321 AT LYNZE PARLA 22,24 M-45
53 ODRIOZOLA LINO JAVIER 02/11/1952 2661 CANGURO AA 22,27 M-55
54 FERNANDEZ MUÑOZ TORIBIO 28/02/1963 1352 AA MOSTOLES 22,37 M-45
55 CAMARGO ARRANZ TOMAS ANTONIO 25/09/1970 2268 CANGURO AA 22,40 M-35
56 CALVO RAMIREZ JOSE 15/01/1960 8133 AT FUENLABRADA 22,42 M-45
57 FERNANDEZ FERNANDEZ ANDRES 04/02/1963 7210 AT ARDOZ 22,48 M-45
58 RODRIGUEZ ZAPATERO OSCAR 09/08/1958 7379 EDWARD AT. 22,49 M-50
59 RAMIREZ ARREGUI RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 2009 EAT MAJADAHONDA 22,52 M-45
60 PROY CHIMENO PEDRO 01/06/1965 8943 AT FUENLABRADA 22,57 M-40
61 GARCIA MONTERO MANUEL 02/06/1950 3271 CANGURO AA 23,06 M-55
62 FERNANDEZ BLANCO FERNANDO 21/06/1963 1230 AD MARATHON 23,06 M-45
63 PUERTA ROBLES FRANCISCO 13/07/1951 3618 IBERIA LAE 23,08 M-55
64 BENITO GONZALEZ ROBERTO 27/01/1957 467 AT LYNZE PARLA 23,14 M-50
65 TABOADA NIEVES MANUEL 06/01/1968 6756 AD SPRINT 23,17 M-40
66 SOPEÑA ESTEBAN JUAN ANTONIO 29/08/1969 302 CA SUANZES S BLAS 23,21 M-40
67 FERNANDEZ GUTIERREZ HONORIO 15/08/1954 7550 EDWARD AT. 23,26 M-55
68 CANO MAYOR RAUL 05/01/1971 2697 AT LYNZE PARLA 23,26 M-35
69 LINARES VIVAR ANTONIO 03/08/1971 6177 AT FUENLABRADA 23,28 M-35
70 GALLEGO MOLANO BERNARDO 19/07/1966 2651 ATENAT 23,36 M-40
71 DEL VIEJO GONZALEZ MIGUEL 26/09/1971 2952 EDWARD AT. 23,41 M-35
72 GONZALEZ SANCHEZ JOSE LUIS 02/12/1957 225 EDWARD AT. 23,42 M-50
73 ALVARO PEREZ JOSE LUIS 15/05/1954 4586 AT ARDOZ 23,47 M-55
74 SANCHEZ SANCHEZ ANGEL 01/06/1947 751 AT LYNZE PARLA 23,49 M-60
75 ARAGONES BARRANCO ENRIQUE 05/06/1951 2430 AD MARATHON 23,53 M-55
76 CENDEJAS BARROSO JESUS 21/10/1969 8290 AT ARDOZ 23,56 M-40
77 GALLEGO ANDRADA JOSE JAVIER 22/04/1964 1257 AD MARATHON 23,59 M-45
78 SAN ROMAN MARCHAN MANUEL 13/10/1959 3367 AA MOSTOLES 23,59 M-45
79 CUESTA BLANCO JUAN MIGUEL 11/06/1950 6249 EDWARD AT. 24,03 M-55
80 DE VERA CABAÑES PABLO 30/06/1959 2274 CA SUANZES S BLAS 24,08 M-50
81 GIL SANCHEZ JESUS 26/12/1964 4497 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 24,11 M-45
82 FLORES LINARES ANTONIO 30/04/1953 404 AA MOSTOLES 24,12 M-55
83 NAVARRETE MURCIA JUSTO JAIME 11/07/1958 1173 AT LEGANES 24,15 M-50
84 UBEDA FERNANDEZ JEREMIAS 27/11/1945 3020 CAT ALCORCON 24,18 M-60
85 SANCHEZ GOMEZ-CALCERRADA VICENTE 02/03/1971 892 EDWARD AT. 24,23 M-35
86 NAVAS ZAFRA MANUEL 01/08/1965 8135 AT FUENLABRADA 24,24 M-40
87 LOPEZ LOPEZ JUAN CARLOS 31/12/1949 3699 IBERIA LAE 24,30 M-60
88 JIMENEZ GONZALEZ RAFAEL 23/02/1972 9332 AT LEGANES 24,46 M-35
89 SANCHEZ IZQUIERDO HILARIO 10/06/1971 2471 AT LYNZE PARLA 24,49 M-35
90 LANGA HONTORIA JUAN JOSE 02/11/1954 550 CA SUANZES S BLAS 24,52 M-55
91 PICAZO IZQUIERDO FERNANDO 24/07/1949 1393 CA SUANZES S BLAS 24,55 M-60
92 CAÑADILLAS ARENCON JUAN CARLOS 07/04/1970 8902 A AT VALDEMORO 24,57 M-35
93 TENA BLAZQUEZ LUIS 26/06/1969 9336 AT LEGANES 25,06 M-40
94 DIAZ POLI DIEGO 19/02/1956 3746 AD E.M.T. 25,08 M-50
95 MINGO GARCIA FELIX 03/01/1963 1174 D.COLMENAR OREJA 25,12 M-45
96 GARCIA-BADELL ARIAS REGINO 05/03/1949 3272 CANGURO AA 25,14 M-60
97 ALONSO BAEZA LUIS 12/04/1961 6988 AD SPRINT 25,16 M-45
98 GIL HERNANDEZ LUIS 01/04/1956 8242 CANAL ISABEL II 25,18 M-50
99 RAMOS RUIZ ISIDRO 15/05/1947 8613 IBERIA LAE 25,31 M-60
100 RUEDA DEL VAL LUIS 27/11/1956 5637 AA MOSTOLES 25,32 M-50
101 LEDESMA MUÑIZ ANTONIO BASILIO 30/04/1943 8895 RODPER S MADRID 25,36 M-65
102 NUÑEZ SOUSA FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 2700 AT LYNZE PARLA 25,45 M-50
103 SANCHEZ GUINOT ANTONIO 01/01/1958 8841 INDEPENDIENTE 26,05 M-50
104 MARITNEZ DEL POZO ALVARO 03/08/1959 8839 INDEPENDIENTE 26,12 M-50
105 ALONSO DOMINGO MANUEL 21/03/1936 576 AT LYNZE PARLA 26,21 M-70
106 GUTIERREZ SUAREZ JOSE MANUEL 28/03/1961 1900 AT LEGANES 26,27 M-45
107 ALVAREZ SANTOS MARCIANO 07/10/1945 1566 A AT VALDEMORO 26,28 M-60
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108 TEJERO MORALES ANGEL 26/10/1947 2507 A AT VALDEMORO 26,42 M-60
109 GARCIA CHAPADO VICENTE JUAN 08/09/1969 2483 AT LYNZE PARLA 26,44 M-40
110 REDONDO MARUGAN MARIANO LEON 14/04/1947 2285 AT LYNZE PARLA 26,57 M-60
111 SAUCEDO FERNANDEZ FULGENCIO 26/02/1956 3646 AA MOSTOLES 27,00 M-50
112 MONTERREAL GIL OSCAR 18/07/1970 3102 CANGURO AA 27,16 M-35
113 ACOSTA ROSANO WILFREDO 30/01/1957 6780 AA MORATALAZ 27,45 M-50
114 SANCHEZ GARCIA CRISPIN 19/11/1947 6492 IBERIA LAE 27,54 M-60
115 ALVAREZ CARMONA JUAN CARLOS 21/08/1957 8840 INDEPENDIENTE 28,04 M-50
116 ROMON GARCIA ALVARO 10/05/1967 1378 INDEPENDIENTE 28,04 M-40
117 CASTELL CEÑA VICTORIANO 13/01/1972 8843 INDEPENDIENTE 28,36 M-35
118 FERNANDEZ BODAS MANUEL 19/09/1958 70 AT LYNZE PARLA 28,36 M-50
119 LOZANO GIGANTE MANUEL 19/09/1952 3624 IBERIA LAE 29,21 M-55
120 SHALLCRASS NAVALON PABLO 14/12/1967 8842 INDEPENDIENTE 29,57 M-40
121 SANZ LOPEZ JOSE LUIS 06/01/1930 677 AT LYNZE PARLA M-80

CLASIFICACION M-35 (6000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 CADENAS DURAN MIGUEL ANGEL 16/11/1972 1035 AD MARATHON 19,02 
2 GIL RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 30/08/1971 2860 AT COLMENAR VIEJO 19,13 
3 LUQUE LUQUE ANTONIO 27/01/1971 2493 AT COLMENAR VIEJO 19,45 
4 AGEJAS DOMINGUEZ JUAN MANUEL 08/05/1970 1795 AD MARATHON 19,56 
5 MARIN GIL PABLO ANTONIO 13/02/1970 498 CANGURO AA 19,57 
6 ARRIBAS BARROSO GUSTAVO ADOLFO 22/02/1971 2641 ATENAT 19,58 
7 RUBIO DE LA FUENTE JUAN JAVIER 11/08/1972 2988 ATENAT 20,11 
8 MENASALVAS PACHECO ALFONSO 04/08/1970 2763 CANGURO AA 20,35 
9 GONZALEZ ORGAZ VICTOR 30/03/1971 3224 CANGURO AA 20,44 

10 VEREDA MORATILLA ANTONIO 14/06/1970 2209 CANGURO AA 20,47 
11 MONLLOR GARCIA DAVID 15/05/1972 318 AYTO.VITORIA-LA BLANCA 20,50 
12 SALGADO ROMERA FRANCESC 12/04/1970 3299 CANGURO AA 20,58 
13 ALONSO ALONSO JUAN DIEGO 04/08/1971 3106 EDWARD AT. 21,03 
14 GONZALEZ JIMENEZ ALFREDO 14/01/1975 3253 AT. VA. MARTIN BERLANAS 21,27 
15 SERRANO ISAAC FRANCISCO JAVIER 19/01/1973 3006 CMA ARGANDA 21,33 
16 PRUDENCIO RUIZ DIEGO 19/10/1973 1450 CMA ARGANDA 21,54 
17 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ OLIVIER 10/09/1970 3238 CAP ALCOBENDAS 21,56 
18 FERNANDEZ CONDE TEOFILO 24/11/1974 2868 AT LEGANES 22,04 
19 CAMARGO ARRANZ TOMAS ANTONIO 25/09/1970 2268 CANGURO AA 22,40 
20 CANO MAYOR RAUL 05/01/1971 2697 AT LYNZE PARLA 23,26 
21 LINARES VIVAR ANTONIO 03/08/1971 6177 AT FUENLABRADA 23,28 
22 DEL VIEJO GONZALEZ MIGUEL 26/09/1971 2952 EDWARD AT. 23,41 
23 SANCHEZ GOMEZ-CALCERRADA VICENTE 02/03/1971 892 EDWARD AT. 24,23 
24 JIMENEZ GONZALEZ RAFAEL 23/02/1972 9332 AT LEGANES 24,46 
25 SANCHEZ IZQUIERDO HILARIO 10/06/1971 2471 AT LYNZE PARLA 24,49 
26 CAÑADILLAS ARENCON JUAN CARLOS 07/04/1970 8902 A AT VALDEMORO 24,57 
27 MONTERREAL GIL OSCAR 18/07/1970 3102 CANGURO AA 27,16 
28 CASTELL CEÑA VICTORIANO 13/01/1972 8843 INDEPENDIENTE 28,36 

CLASIFICACION M-40 (6000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 LOPEZ RAMOS EUSEBIO 14/08/1965 989 AT SAN S REYES 18,36 
2 DEL PESO ALONSO JUAN ANTONIO 03/10/1968 1263 AYTO.VITORIA-LA BLANCA 19,26 
3 RODRIGUEZ ARIAS PEDRO 26/09/1966 9008 EDWARD AT. 19,47 
4 VILLALBA RENESES CARLOS ANTONIO 21/11/1969 9320 CANGURO AA 19,59 
5 MADRIGAL SEGOVIA ANGEL 15/09/1969 1823 P MAGLI RECORD ELDA 20,06 
6 PRIETO FERNANDEZ VICTOR 21/03/1967 327 AT FUENLABRADA 20,15 
7 BARROS GARCIA JAIME 20/08/1969 3484 CANGURO AA 20,54 
8 DE FRUTOS MARTIN MIGUEL ANGEL 22/10/1965 2738 A.J.ALKALA 21,12 
9 GARCIA MORAN FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 661 A.J.ALKALA 21,15 

10 IGLESIAS POLONIO RAFAEL 19/12/1967 8939 CANAL ISABEL II 21,36 
11 PRIETO AMORIN FRANCISCO JAVIER 17/03/1969 2650 ATENAT 21,44 
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12 FERNANDEZ ALONSO PEDRO 24/12/1965 1075 EDWARD AT. 21,52 
13 ALMARZA TRIGO JOSE MANUEL 18/07/1967 2304 AA MORATALAZ 22,04 
14 CORTINA FITERA CARLOS 08/01/1969 2744 CANGURO AA 22,16 
15 MENDES DE ARAUJO JOSE 02/03/1967 2295 AT LYNZE PARLA 22,19 
16 VARO REGIDOR CARLOS SALVADOR 20/05/1967 9258 EAT MAJADAHONDA 22,21 
17 OREA RUBIDO LUIS 16/12/1965 3200 AT LEGANES 22,23 
18 PROY CHIMENO PEDRO 01/06/1965 8943 AT FUENLABRADA 22,57 
19 TABOADA NIEVES MANUEL 06/01/1968 6756 AD SPRINT 23,17 
20 SOPEÑA ESTEBAN JUAN ANTONIO 29/08/1969 302 CA SUANZES S BLAS 23,21 
21 GALLEGO MOLANO BERNARDO 19/07/1966 2651 ATENAT 23,36 
22 CENDEJAS BARROSO JESUS 21/10/1969 8290 AT ARDOZ 23,56 
23 NAVAS ZAFRA MANUEL 01/08/1965 8135 AT FUENLABRADA 24,24 
24 TENA BLAZQUEZ LUIS 26/06/1969 9336 AT LEGANES 25,06 
25 GARCIA CHAPADO VICENTE JUAN 08/09/1969 2483 AT LYNZE PARLA 26,44 
26 ROMON GARCIA ALVARO 10/05/1967 1378 INDEPENDIENTE 28,04 
27 SHALLCRASS NAVALON PABLO 14/12/1967 8842 INDEPENDIENTE 29,57 

CLASIFICACION M-45 (6000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 GARCIA ALVAREZ CARLOS 11/02/1964 840 AT. VA. MARTIN BERLANAS 19,06 
2 POUSA RODICIO JUAN CARLOS 13/10/1964 485 AT FUENLABRADA 19,40 
3 DE LA CAL RUBIO ALFREDO 05/06/1963 2879 INDEPENDIENTE 20,31 
4 CHISCANO GONZALO SANTIAGO 14/10/1961 2788 CANGURO AA 21,01 
5 CRESPO DIEZ RAFAEL 13/09/1963 1853 CANGURO AA 21,34 
6 SOLER DE LA PEÑA CARLOS 04/11/1964 3801 AT ARDOZ 21,36 
7 FERNANDEZ DELGADO FRANCISCO 07/05/1960 8278 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 22,04 
8 BLANCO JIMENEZ JUAN IGNACIO 18/09/1964 9120 AD SPRINT 22,05 
9 JARAMILLO MARIN SAMUEL 13/10/1960 321 AT LYNZE PARLA 22,24 

10 FERNANDEZ MUÑOZ TORIBIO 28/02/1963 1352 AA MOSTOLES 22,37 
11 CALVO RAMIREZ JOSE 15/01/1960 8133 AT FUENLABRADA 22,42 
12 FERNANDEZ FERNANDEZ ANDRES 04/02/1963 7210 AT ARDOZ 22,48 
13 RAMIREZ ARREGUI RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 2009 EAT MAJADAHONDA 22,52 
14 FERNANDEZ BLANCO FERNANDO 21/06/1963 1230 AD MARATHON 23,06 
15 GALLEGO ANDRADA JOSE JAVIER 22/04/1964 1257 AD MARATHON 23,59 
16 SAN ROMAN MARCHAN MANUEL 13/10/1959 3367 AA MOSTOLES 23,59 
17 GIL SANCHEZ JESUS 26/12/1964 4497 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 24,11 
18 MINGO GARCIA FELIX 03/01/1963 1174 D.COLMENAR OREJA 25,12 
19 ALONSO BAEZA LUIS 12/04/1961 6988 AD SPRINT 25,16 
20 GUTIERREZ SUAREZ JOSE MANUEL 28/03/1961 1900 AT LEGANES 26,27 

CLASIFICACION M-50 (6000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 DELGADO PARDO FRANCISCO JAVIER 21/05/1959 1015 AT SAN S REYES 19,43 
2 SOLANA RAMIREZ BLAS 11/01/1959 2 AT FUENLABRADA 20,20 
3 GARCIA LUCIO JUAN ANTONIO 27/11/1959 3245 CANGURO AA 20,42 
4 SANZ VILCHES MIGUEL ANGEL 15/03/1959 2505 AT COLMENAR VIEJO 21,21 
5 RIOS RODRIGUEZ PEDRO 09/06/1957 3521 CA SUANZES S BLAS 21,33 
6 MARTIN PEREZ-CEZUELA CANDIDO 16/10/1959 3270 CANGURO AA 22,00 
7 GARRIDO ESPINOSA PEDRO 19/12/1959 4516 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 22,12 
8 RODRIGUEZ ZAPATERO OSCAR 09/08/1958 7379 EDWARD AT. 22,49 
9 BENITO GONZALEZ ROBERTO 27/01/1957 467 AT LYNZE PARLA 23,14 

10 GONZALEZ SANCHEZ JOSE LUIS 02/12/1957 225 EDWARD AT. 23,42 
11 DE VERA CABAÑES PABLO 30/06/1959 2274 CA SUANZES S BLAS 24,08 
12 NAVARRETE MURCIA JUSTO JAIME 11/07/1958 1173 AT LEGANES 24,15 
13 DIAZ POLI DIEGO 19/02/1956 3746 AD E.M.T. 25,08 
14 GIL HERNANDEZ LUIS 01/04/1956 8242 CANAL ISABEL II 25,18 
15 RUEDA DEL VAL LUIS 27/11/1956 5637 AA MOSTOLES 25,32 
16 NUÑEZ SOUSA FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 2700 AT LYNZE PARLA 25,45 
17 SANCHEZ GUINOT ANTONIO 01/01/1958 8841 INDEPENDIENTE 26,05 
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18 MARITNEZ DEL POZO ALVARO 03/08/1959 8839 INDEPENDIENTE 26,12 
19 SAUCEDO FERNANDEZ FULGENCIO 26/02/1956 3646 AA MOSTOLES 27,00 
20 ACOSTA ROSANO WILFREDO 30/01/1957 6780 AA MORATALAZ 27,45 
21 ALVAREZ CARMONA JUAN CARLOS 21/08/1957 8840 INDEPENDIENTE 28,04 
22 FERNANDEZ BODAS MANUEL 19/09/1958 70 AT LYNZE PARLA 28,36 

CLASIFICACION M-55 (6000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 FUNES RODRIGUEZ FRANCISCO 17/02/1953 2153 AT SAN S REYES 22,09 
2 ODRIOZOLA LINO JAVIER 02/11/1952 2661 CANGURO AA 22,27 
3 GARCIA MONTERO MANUEL 02/06/1950 3271 CANGURO AA 23,06 
4 PUERTA ROBLES FRANCISCO 13/07/1951 3618 IBERIA LAE 23,08 
5 FERNANDEZ GUTIERREZ HONORIO 15/08/1954 7550 EDWARD AT. 23,26 
6 ALVARO PEREZ JOSE LUIS 15/05/1954 4586 AT ARDOZ 23,47 
7 ARAGONES BARRANCO ENRIQUE 05/06/1951 2430 AD MARATHON 23,53 
8 CUESTA BLANCO JUAN MIGUEL 11/06/1950 6249 EDWARD AT. 24,03 
9 FLORES LINARES ANTONIO 30/04/1953 404 AA MOSTOLES 24,12 

10 LANGA HONTORIA JUAN JOSE 02/11/1954 550 CA SUANZES S BLAS 24,52 
11 LOZANO GIGANTE MANUEL 19/09/1952 3624 IBERIA LAE 29,21 

CLASIFICACION M-60 (6000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 SANCHEZ SANCHEZ ANGEL 01/06/1947 751 AT LYNZE PARLA 23,49 
2 UBEDA FERNANDEZ JEREMIAS 27/11/1945 3020 CAT ALCORCON 24,18 
3 LOPEZ LOPEZ JUAN CARLOS 31/12/1949 3699 IBERIA LAE 24,30 
4 PICAZO IZQUIERDO FERNANDO 24/07/1949 1393 CA SUANZES S BLAS 24,55 
5 GARCIA-BADELL ARIAS REGINO 05/03/1949 3272 CANGURO AA 25,14 
6 RAMOS RUIZ ISIDRO 15/05/1947 8613 IBERIA LAE 25,31 
7 ALVAREZ SANTOS MARCIANO 07/10/1945 1566 A AT VALDEMORO 26,28 
8 TEJERO MORALES ANGEL 26/10/1947 2507 A AT VALDEMORO 26,42 
9 REDONDO MARUGAN MARIANO LEON 14/04/1947 2285 AT LYNZE PARLA 26,57 

10 SANCHEZ GARCIA CRISPIN 19/11/1947 6492 IBERIA LAE 27,54 

CLASIFICACION M-65 (6000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 LEDESMA MUÑIZ ANTONIO BASILIO 30/04/1943 8895 RODPER S MADRID 25,36 

CLASIFICACION M-70 (6000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 ALONSO DOMINGO MANUEL 21/03/1936 576 AT LYNZE PARLA 26,21 

CLASIFICACION M-80 (6000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 SANZ LOPEZ JOSE LUIS 06/01/1930 677 AT LYNZE PARLA

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CTO DE MADRID DE VETERANOS DE CROSS
NUMERO 49/2010
FECHA
LUGAR PARQUE POLVORANCA (LEGANÉS)
HORA 10.00

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA CAT

CLASIFICACION GENERAL (4000 METROS)

1 EPPERS REYNDERS AGNES KAY 17/11/1970 1667 CA SUANZES S BLAS 15,20 W-35
2 RODRIGUEZ ARRANZ PIEDAD 11/05/1962 1944 CA SUANZES S BLAS 15,32 W-45
3 SANZ MONGE MARIA ELSA 27/11/1965 3097 EDWARD AT. 15,38 W-40
4 UGENA ARCICOLLAR ELENA 13/01/1973 3133 AD MARATHON 15,53 W-35
5 NAVARRO CAMPOAMOR LOURDES 15/10/1962 3107 CANGURO AA 16,33 W-45
6 MARTIN BERLANAS ANA ISABEL 20/09/1968 2140 AT. VA. MARTIN BERLANAS 16,38 W-40
7 COVELO LAJO ISABEL 10/02/1973 1666 CA SUANZES S BLAS 17,16 W-35
8 CANELLAS CRIADO ANA ISABEL 01/07/1969 2772 CANGURO AA 17,23 W-40
9 PERALES RUIZ MARIA BELEN 09/06/1971 1955 CA SUANZES S BLAS 17,34 W-35

10 ASTETE ROMERO MARI CARMEN 21/11/1965 770 EDWARD AT. 17,38 W-40
11 HERNANDEZ BURGOS CARMEN MERCEDES 07/02/1969 1638 AD MARATHON 17,50 W-40
12 FERRERO GAGO JULIA 30/09/1960 1436 CMA ARGANDA 18,07 W-45
13 FLORIN MANCEBO CLARA 13/07/1970 8912 AT COLMENAR VIEJO 18,37 W-35
14 HERANCE LUCIO MARGARITA 04/07/1958 829 AT LYNZE PARLA 18,46 W-50
15 COLLADO LOBATO MARIA ISABEL 23/01/1951 1321 AT LYNZE PARLA 18,47 W-55
16 ESTEBAN CANORA BEATRIZ 19/08/1974 7411 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 19,24 W-35
17 MUÑOZ ORTIZ CLEMENTINA 19/08/1958 339 CAP ALCOBENDAS 19,27 W-50
18 RUIZ-AYUCAR SEIFERT ISABEL 14/07/1964 8911 AT COLMENAR VIEJO 19,52 W-45
19 ALONSO ALONSO MARIA CONSUELO 09/11/1948 2230 INDEPENDIENTE 20,02 W-60
20 ZURITA VALLEJO MARIA DOLORES 22/03/1951 3606 IBERIA LAE 20,12 W-55
21 SIERRA GARRIDO FRANCISCA 30/03/1968 305 AT LYNZE PARLA 10,30 W-40
22 ROJAS SANCHEZ MARIA JESUS 26/04/1968 8904 AT COLMENAR VIEJO 20,43 W-40
23 VILLA SALINERO BASILIA 26/05/1954 512 AT LYNZE PARLA 21,40 W-55
24 RODRIGUEZ AMAYA MARIA 29/09/1934 2046 AT LYNZE PARLA 25,25 W-75

CLASIFICACION W-35 (4000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 EPPERS REYNDERS AGNES KAY 17/11/1970 1667 CA SUANZES S BLAS 15,20 
2 UGENA ARCICOLLAR ELENA 13/01/1973 3133 AD MARATHON 15,53 
3 COVELO LAJO ISABEL 10/02/1973 1666 CA SUANZES S BLAS 17,16 
4 PERALES RUIZ MARIA BELEN 09/06/1971 1955 CA SUANZES S BLAS 17,34 
5 FLORIN MANCEBO CLARA 13/07/1970 8912 AT COLMENAR VIEJO 18,37 
6 ESTEBAN CANORA BEATRIZ 19/08/1974 7411 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 19,24 
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CLASIFICACION W-40 (4000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 SANZ MONGE MARIA ELSA 27/11/1965 3097 EDWARD AT. 15,38 
2 MARTIN BERLANAS ANA ISABEL 20/09/1968 2140 AT. VA. MARTIN BERLANAS 16,38 
3 CANELLAS CRIADO ANA ISABEL 01/07/1969 2772 CANGURO AA 17,23 
4 ASTETE ROMERO MARI CARMEN 21/11/1965 770 EDWARD AT. 17,38 
5 HERNANDEZ BURGOS CARMEN MERCEDES 07/02/1969 1638 AD MARATHON 17,50 
6 SIERRA GARRIDO FRANCISCA 30/03/1968 305 AT LYNZE PARLA 10,30 
7 ROJAS SANCHEZ MARIA JESUS 26/04/1968 8904 AT COLMENAR VIEJO 20,43 

CLASIFICACION W-45 (4000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 RODRIGUEZ ARRANZ PIEDAD 11/05/1962 1944 CA SUANZES S BLAS 15,32 
2 NAVARRO CAMPOAMOR LOURDES 15/10/1962 3107 CANGURO AA 16,33 
3 FERRERO GAGO JULIA 30/09/1960 1436 CMA ARGANDA 18,07 
4 RUIZ-AYUCAR SEIFERT ISABEL 14/07/1964 8911 AT COLMENAR VIEJO 19,52 

CLASIFICACION W-50 (4000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 HERANCE LUCIO MARGARITA 04/07/1958 829 AT LYNZE PARLA 18,46 
2 MUÑOZ ORTIZ CLEMENTINA 19/08/1958 339 CAP ALCOBENDAS 19,27 

CLASIFICACION W-55 (4000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 COLLADO LOBATO MARIA ISABEL 23/01/1951 1321 AT LYNZE PARLA 18,47 
2 ZURITA VALLEJO MARIA DOLORES 22/03/1951 3606 IBERIA LAE 20,12 
3 VILLA SALINERO BASILIA 26/05/1954 512 AT LYNZE PARLA 21,40 

CLASIFICACION W-60 (4000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 ALONSO ALONSO MARIA CONSUELO 09/11/1948 2230 INDEPENDIENTE 20,02 

CLASIFICACION W-75 (4000 METROS)

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA

1 RODRIGUEZ AMAYA MARIA 29/09/1934 2046 AT LYNZE PARLA 25,25 

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
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